
2º) PROFESORADO GRADO PSICOLOGÍA 24-25 

 

 

 

1er SEMESTRE 

PSICOLOGÍA DE LA MEMORIA Mª Luz Fernández Aguilar MariaLuz.Fernandez@uclm.es  

PSICOLOGÍA SOCIAL Yuxa Elvira Maya López Yuxa.Maya@uclm.es  

PSICOBIOLOGÍA II Carla Carratalá Ros Carla.Carratala@uclm.es  

CICLO VITAL II Vasiliki Argyropoulou vasilikiargyropoulou15@gmail.com 

PSICOLOGÍA DE LA MOTIVACIÓN 
Nieves Fuentes Sánchez Nieves.Fuentes@uclm.es  

Juan Pedro Serrano Selva JuanPedro.Serrano@uclm.es  

2º SEMESTRE 

PSICOLOGÍA DE LOS GRUPOS Yuxa Elvira Maya López Yuxa.Maya@uclm.es 

PSICOLOGÍA DE LA PERSONALIDAD Marta Parra Delgado Marta.Parra@uclm.es  

EVALUACIÓN Y DIAGNÓSTICO PSICOLÓGICO Pedro Salmerón Sánchez  Pedro.Salmeron@uclm.es  

PSICOMETRÍA Rubén López Nicolás Ruben.Lopez@uclm.es  

PSICOLOGÍA DEL PENSAMIENTO Lucía Palmero Jara Lucia.Palmero@uclm.es  
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